
ZARZĄDZENIE NR 98 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 33/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 15 maja 2020r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tucznie, zmienionego Zarządzeniem nr 18/2021 Burmistrza 

Tuczna z dnia 1 marca 2021 r., Zarządzeniem nr 61/2021 Burmistrza Tuczna  z dnia 14 lipca 2021r. oraz 
Zarządzeniem nr 86/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 30 września 2021 r. 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r., 
poz.1372 z późn.zm. ) niniejszym zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 33/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tucznie (z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale III w §7 w punkcie 15 wykreśla się: '' Stanowisko ds. zamówień publicznych, przetargów  
przyrody, drogownictwa, energetyki i łączności'' i otrzymuje nowe brzmienie: '' Stanowisko ds. przyrody, 
drogownictwa, energetyki i łączności ''. 

2. W rozdziale VI § 34 otrzymuje brzmienie: 

§ 34. Do zadań samodzielnego stanowiska ds. przyrody, drogownictwa, energetyki i      łączności 
należy: 

1) prowadzenie spraw z zakresu ochrony przyrody, 

2) wydawanie zezwoleń na usuwanie drzew i krzewów, 

3) koordynowanie całokształtu działalności związanej z ochroną przyrody, 

4) nadzór nad obrotem i gospodarowaniem materiałem drzewnym pochodzącym z lasów   i zadrzewień 
gminnych, 

5) prowadzenie gospodarki leśnej na gruntach lasów gminnych, 

6) prowadzenie ewidencji wniosków i wydanych decyzji, 

7) utrzymanie i ochrona dróg lokalnych i miejskich, w granicach miasta i dróg gminnych, 

8) współpraca z właściwymi organami w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego, utrzymaniem 
oznakowania pionowego i poziomego, 

9) prowadzenie ewidencji wniosków i wydawanych decyzji, 

10) prowadzenie spraw związanych z zarządzaniem i remontami dróg na terenie Gminy oraz organizacja 
ruchu drogowego, 

11) wydawanie zezwoleń na zajmowanie pasa drogowego, 

12) wydawanie zezwoleń na przewozy osobowe w granicach Gminy, 

13) współpraca z firmami przewozowymi w zakresie koordynacji rozkładów jazdy, 

14) prowadzenie spraw związanych z zaopatrzeniem Gminy w energię elektryczną, 

15) prowadzenie i przechowywanie dokumentacji przetargowych, 

16) nadzór nad konserwacją i modernizacją oświetlenia ulicznego, 

17) prawidłowe wydatkowanie środków finansowych ustalonych i zatwierdzonych przez Burmistrza w planie 
wydatków budżetowych, przedłożonych przez pracownika do projektu budżetu na dany rok, 

18) odpowiedzialność za nadzór, kontrolę merytoryczną i archiwizowanie przyjmowanych dokumentów, 
dotyczących zajmowanego stanowiska, 

19) odpowiedzialność pod względem merytorycznym za treść umów, decyzji i zarządzeń przygotowanych na 
swoim stanowisku pracy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67F1921-3253-4B61-8CBE-B8C7596479FB. Podpisany Strona 1



20) sporządzanie sprawozdań w zakresie swoich obowiązków, 

wykonywanie innych zadań zleconych przez Burmistrza Tuczna. 

3. Załącznik nr 1 do Zarządzania nr 33/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 15 maja 2020 r. zmienionego 
Zarządzeniem nr 18/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 01 marca 2021 r., Zarządzeniem nr  61/2021 Burmistrza 
Tuczna z dnia 14 lipca 2021 r. oraz Zarządzeniem nr 86/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 30 września 2021 r. 
otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 33/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 15 maja 2020 r.(ze zm.) pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Tuczna 
 
 
 

Maria Świderska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67F1921-3253-4B61-8CBE-B8C7596479FB. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 Załącznik nr 1  
 
 

 

Burmistrz Tuczna 

 
 
 
 

 Zastępca Burmistrza 
 
 
 
 
 

 

Stanowiska samodzielne: 
 Kierownik USC i spraw obywatelskich 
 Zastępca Kierownika USC 
 Straż miejska i zarządzanie kryzysowe 
 stanowisko ds. kadr i archiwizacji  
 stanowisko ds. UE i Współpracy z org. 

pozarządowymi oraz promocji gminy 
 stanowisko ds. gospodarki odpadami  
 stanowisko ds. obsługi organów Gminy i 

oświaty  
 stanowisko ds. ogólno rolnych, gospodarki 

gruntami rolnoleśnymi i ochrony 
środowiska  

 stanowisko ds. gosp. mieniem gminnym  
 stanowisko ds. gospodarki przestrzennej, 

budownictwa i inwestycji  
 stanowisko ds.  przyrody, 

drogownictwa, energetyki i łączności  
 stanowisko ds. ochrony danych, działalności 

gosp. i zezwoleń na sprzedaż alkoholu  
 informatyk urzędu  
 pełnomocnik do spraw rozwiązywania 

problemów alkoholowych 
 radca prawny 

 
 
 
 
 

 

Referat Budżetu i Finansów 
Skarbnik Gminy – Główny  

Księgowy Budżetu 
Stanowiska:  

 ds. księgowości urzędu, 
obsługi i rozliczeń vat 

 ds. podatku  
 ds. księgowości 

podatkowej  
 ds. księgowości 

budżetowej 
 ds. księgowości urzędu  
 ds. gospodarki odpadami 

 
 
 
 
 
 
 

Stanowiska pomocnicze i obsługi  
 sekretarka (stanowisko do spraw 

organizacyjnokancelaryjnych) 
 sprzątaczka 
 robotnik gospodarczy  
 pracownik I stopnia (pracownik 

administracyjnobiurowy) 
 palacz 

 
 
 
 
 
 
 
MiejskoGminny Ośrodek  

Pomocy Społecznej 
 

 

Biblioteka Publiczna 
 

Szkoła Podstawowa 
w Tucznie  

Szkoła Podstawowa 
W Marcinkowicach 

 

Przedszkole Publiczne 
W Tucznie 

 
 
Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej  
Z  

Gminny Ośrodek Kultury 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67F1921-3253-4B61-8CBE-B8C7596479FB. Podpisany Strona 1



 
 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 2B84FBEC-CB0C-4830-9A90-D56DD8C2384A. Podpisany Strona 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67F1921-3253-4B61-8CBE-B8C7596479FB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 34
	Paragraf 34 Punkt 1
	Paragraf 34 Punkt 2
	Paragraf 34 Punkt 3
	Paragraf 34 Punkt 4
	Paragraf 34 Punkt 5
	Paragraf 34 Punkt 6
	Paragraf 34 Punkt 7
	Paragraf 34 Punkt 8
	Paragraf 34 Punkt 9
	Paragraf 34 Punkt 10
	Paragraf 34 Punkt 11
	Paragraf 34 Punkt 12
	Paragraf 34 Punkt 13
	Paragraf 34 Punkt 14
	Paragraf 34 Punkt 15
	Paragraf 34 Punkt 16
	Paragraf 34 Punkt 17
	Paragraf 34 Punkt 18
	Paragraf 34 Punkt 19
	Paragraf 34 Punkt 20
	Paragraf 34 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-11-16T14:10:37+0000
	Polska
	Maria Teresa Świderska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




